ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày        tháng  11  năm 2025

GIẤY MỜI

Triển khai tự đánh giá chỉ số Cải cách hành chính cấp xã năm 2025

Kính gửi: ...........................................................................................

                 .............................................................................................

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp triển khai công tác tự đánh

giá chỉ số Cải cách hành chính xã Đại Sơn năm 2025.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí Nguyễn Thị Minh Huệ, Phó Chủ tịch UBND xã – Chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính

công xã; Công chức phụ trách công tác CCHC của các cơ quan;

 - Lãnh đạo, công chức Phòng Văn hóa- Xã hội xã.

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025.

 3. Địa điểm: Phòng họp gác 3, nhà làm việc UBND xã.

 Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

 * Ghi chú: Giao Phòng Văn hóa- Xã hội chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc

họp; các cơ quan chuyên môn, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã chuẩn bị

báo cáo về việc chuẩn bị các tài liệu kiểm chứng phục vụ công tác chấm điểm

theo Bộ chỉ số CHHC theo các lĩnh vực đã được phân công.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Hạnh (để phục vụ);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tá Điểm

		2025-11-11T08:00:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tá Điểm <nguyentadiem79@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T08:01:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T08:01:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T08:02:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!